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Redaktørens … 
Vi reiste med Hurtigruta i sommer fra 
Kirkenes til Bergen. En uke med bare 
nytelse. Nydelig kystlandskap, deilig 
mat, oppreide senger, og til og med en 
ørnesafari. Det var som å være i en egen 
boble, tatt ut av virkeligheten for noen 
dager. Først var det vidunderlig, men 
så ble det rastløst. Ingen som trengte 
oss, ingen oppgaver med mening, ingen 
daglige sysler. Og så var det godt å 
komme hjem igjen. Selv til rutiner og 
oppgaver vi hadde vært glade for å slippe 
bort fra.
Nå er det september, snart gulner 
bladene og trekkfuglene har dradd. 
Ferietiden er over, og de fleste av oss er 
tilbake i hverdagslivet. Forhåpentligvis 
har vi fått ny energi til å ta fatt på jobb, 
skole, fritidsaktiviteter og oppgaver. 
Forhåpentligvis har sommerens ferietid 
gitt oss lyst til igjen å ta et tak. For 
idrettslaget, for menigheten, for våre 
medmennesker, ja, for alt vi synes er 
meningsfylt i livet vårt.
Det følger nye begynnelser med høsten. 
Mange begynner i ny jobb, i ny klasse, 
på nytt studiested, eller flytter til et nytt 
bosted. Og alle håper på trivsel. Nye venner, gode 

utfordringer 
og et 
hyggelig 
naboskap.
I Randesund 
bygges 
det ut store 
nye boligområder. Det betyr mange 
mennesker som skal få sin tilhørighet 
her. Gjennom skole, menigheter og 
nabolag. Randesund menighet ønsker 
å bidra til trivselen gjennom gode 
aktiviteter for både barn og voksne. 
Vi håper at det skal kjennes at vi har 
åpne armer, et åpent sinn og en plass 
å høre til for alle som søker kirken. 
Kirkenytt inneholder i dette nummeret 
opplysning om det meste som foregår 
i menigheten. I tillegg kommer de to 
korene, Søm kirkekor og barnekoret 
Rabakoret. 
I gudstjenesten forenes alt og alle. Den 
er en slags samleparaply hvor vi møtes 
og fornyes av Ham som er grunnvollen 
for alt vi gjør. Med stor eller liten eller 
ingen tro blir vi en del av et fellesskap, 
og vi får et glimt av himmelen over livet.

					     Tove

Høstfargene 
gløder

jubler 
i varme 

toner

et 
håndtrykk 

fra Skaperen 
før sevja 
samles 
i dypet

et 
håndtrykk 

så vi 
ikke 

mister 
håpet 
om vår 
langs 

vinterveien

Barnegudstjeneste
S Ø M  K I R K E

KL 17

P Å  B A R N A S  P R E M I S S E R

VARIGHET: MAX 45 MIN - LIVLIG - SANSELIG -
GJENKJENNELIG - 

VI LAGER EN  "HUSKE-PÅ-TING" - 
ETTERPÅ ENKEL KVELDSMAT.

Kom! 16.OKT
6.NOV

HØSTEN
2022

SØNDAGSSKOLESØNDAGSSKOLE
GUDSTJENESTERGUDSTJENESTER

Velkommen!

S Ø M  K I R K E  
K J E L L E R E N

SØN 25/9  
30/10

KL. 10:

KL. 11:
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Ny prosjektmedarbeider skal 
bygge fellesskap for barnefamilier
Denne høsten setter Randesund 
menighet i gang et prosjekt for 
barn og unge, med særlig tanke 
på å ta godt imot barnefamilier 
som etablerer seg i Randesund. 
Fra 15. august er Monica 
Bernal Pedersen tilsatt i en 

80 % prosjektstilling. Hennes 
hovedoppgave blir å bygge 
nettverk av barnefamilier i 
de nye boligområdene. F.eks. 
planlegges det 2000 nye 
boenheter bare på Drangsvann/
Benestadfeltet. Det betyr en 
vesentlig utvidelse av folk som 
sokner til menigheten.
Monica Bernal Pedersen er 
utdannet førskolelærer og 
spesialpedagog og har mye 

erfaring med menighetsarbeid 
som frivillig i Oddernes 
menighet. 

- Vi opplevde selv å bli tatt godt 
imot i Oddernes og inkludert i 
fellesskapet. Det er en erfaring 
jeg gjerne vil ta med videre 
til dem som kommer som 
innflyttere til Randesund, 
forteller Monica. 

Selv er hun vokst opp i Ecuador, 
og hørte til den lutherske 
kirken der. Mange av hennes 
barndomsvenner var norske 
misjonærbarn, og det gjorde at 
hun gjerne ville reise til Norge. 
Som 18-åring gjorde hun alvor 
av drømmen, da hun ble invitert 
til å komme til Søgne som au 
pair i 2005. Møtet med Norge var 
annerledes enn hun forventet, 
og vennene hennes bodde 
heller ikke i nærheten. Men etter 
hvert fant hun seg godt til rette, 
og takket ja da hun fikk tilbud 
om å gå på folkehøgskole på 
Birkeland skoleåret 2007-2008. 
Etter det reiste hun fram og 
tilbake en periode, med studier 
i Ecuador og sommerjobb i 
Dyreparken. I 2015 giftet hun 
seg med sin norske mann, og 
siden har hun bodd permanent 
i Norge. 

Fra Oddernes har Monica 
bl.a. erfaring med 
søndagsskolearbeid, og det 
blir også et arbeid hun skal 
bygge videre i Randesund. 
Målet er at det skal være 
søndagsskole, eller tilsvarende 
tilbud til barnefamiliene, 
hver søndag kl. 11. I tillegg 
til etablerte aktiviteter 
som MIDI for 5.-7. trinn og 
søndagsskolen, er aktuelle 
arbeidsoppgaver å utvikle 
fellesskap for barnefamilier med 
husgrupper, måltidsfellesskap 
og turfellesskap. 

- Det viktigste er å bygge 
fellesskap, et sted å høre 
hjemme, der noen spør etter 
deg hvis du uteblir. Kirken skal 
være et sted der alle kan føle 
seg velkomne, mener Monica. I 
første omgang varer prosjektet 
ut 2024. – Så får Gud vise veien 
videre, sier hun.
	        Elise Seip Tønnessen

Ny medarbeider i trosopplæringen
Elise Fosen Osmundsen er tilsatt i 30 % fast stilling som 
trosopplærer fra august i år. 
Hun erstatter Håkon Ekberg, som har søkt permisjon. 
Elise er fra Karmøy, og har erfaring fra menighetsarbeid der. 
Etter et år på Bibelskolen i Grimstad har hun vært ettåring med 
oppgaver innenfor trosopplæring, og arbeidet et år som barne- og 
ungdomsarbeider. Nå tar hun fatt på jobben som trosopplærer i 
Randesund ved siden av studier i medier og kommunikasjon ved 
UiA. 
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Endringer i presteskapet og  
avskjed med Kristina 
Grundetjern
Menighetens kapellan, Kristina Grundetjern, har fått ny stilling. Fra 
første oktober er hun prest i Evje. Det betyr at vi mister henne som 
prest i Randesund. Hun holder sin avskjedsgudstjeneste hos oss 
søndag 25. september i Søm kirke. Mange vil savne hennes gode 
forkynnelse og nærvær i menigheten.
For å hjelpe oss i denne situasjonen, får vi andre krefter inn i 
prestetjenesten her. Jon Andreas Lauvland, prest i Oddernes, vil bruke halve arbeidstiden sin hos 
oss i høst. Fra første oktober har Steinar Tverrli sagt seg villig til å være i 50% stilling hos oss frem til 
10. desember. I tillegg vil Thore Wiig Andersen ha noen gudstjenester i høst. 

Jon Andreas Lauvland er kjent for mange som sokneprest i Oddernes 
gjennom mange år nå. I tillegg til den vanlige tjenesten med 
gudstjenester og kirkelige handlinger, vil Jon Andreas bidra med 
et kurs over fem samlinger, en introduksjon til åndelig veiledning. I 
dette kurset har han med seg Hans Olav Omland (UiA og Oddernes 
menighet). Vi gleder oss over at også vår menighet får nyte godt av 
den erfaringen og kompetansen disse to har med seg.  

SteinarTverrli har i mange år vært ansatt i Sjømannskirken og er nylig 
blitt pensjonist. Han sier: «Jeg ser fram til å kunne bidra som vikarprest 
nå i høst i Randesund menighet og å være en del av det store og gode 
stabs- og medarbeiderfellesskapet. For meg har Randesund menighet 
vært mitt åndelige hjem siden vi som familie flyttet til Kristiansand i 
1989, og Søm kirke har en stor plass i mitt hjerte. Jeg håper at vi som 
menighet kan være med «å spegla Guds himmel av» slik at stadig nye 
mennesker finner fram til tro, håp og engasjement.»

Thore Wiig Andersen er gift og har to barn og bor i Sukkevannslia. 
Han har arbeidet som menighetsprest siden 2007 og sist i to år som 
sokneprest i Øyestad menighet i Arendal. Nå er han fagforeningsleder 
for prester i Fagforbundet siden 2020. Han er frikjøpt i 90 prosent stilling 
som leder av TeoLogene og hovedtillitsvalgt i kirken nasjonalt for 
Fagforbundet. 
Han sier: «I Søm kirke er begge våre barn døpt og Randesund er vår 
hjemmemenighet. Det er fint å fortsatt praktisere presteyrket og holde 
faget i hevd innimellom, selv om mye tid går til fagforeningsarbeid og 
møter bl.a. i Oslo. 

Jeg gleder meg til å feire gudstjeneste denne høsten i Randesund menighet og bli bedre kjent med 
de som jobber der og frivillige medarbeidere.»
								        Rolf Erik Hanish, sogneprest
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1 ÅR

Søndag 6.november 
er du spesielt invitert til

BARNEGUDSTJENESTEN 
kl 17 i Søm kirke! 
Du vil få en gave! 

 
Påmelding innen 1.nov: 

www.randesund.no

HILSEN RANDESUND MENIGHET
V/ ELLEN OG JUNE

HEI, DU SOM ER 
ELLER snart BLIR:

Kom!

2 ÅR

TIRSDAG 8.november 
er du spesielt invitert til

SMÅBARNSSANG
kl 17 i Søm kirke! 

Du vil få DIN EGEN 2-ÅRSBOK! 
 

Påmelding innen 1.nov: 
www.randesund.no

HILSEN RANDESUND MENIGHET

HEI, DU SOM ER 
ELLER snart BLIR:

Kom!

Har du 
en  

LEKESAU? 
Ta den 

med!

TIRSDAGS-
MIDDAG
FOR ALLE
SOM VIL 

FRA 
KL 16!

3 ÅR

HEI, 
DU SOM ER 

ELLER snart BLIR:

Søndag 25.SEPTEMBER 
er du spesielt invitert til

SØNDAGSSKOLEGUDSTJENESTEN 
kl 11 i KJELLEREN I Søm kirke! 

Du vil få en gave! 
 

Påmelding innen 15.SEP: 
www.randesund.no

HILSEN RANDESUND MENIGHET 
Kom!

4  ÅRING

HEI, 
DU SOM ER

 ELLER BLIR DETTE ÅRET:

Kom!

Utdeling: Randesund kirke 11.sep kl 11 / 
Søm kirke 18.sep kl 17. 

 
I tillegg: 4-årstreff 13. og 20.sep 

kl 17 i Søm kirke.
 

Påmelding: 
www.randesund.no

UTDELING AV 4-ÅRSBOK
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Forankring fryder
Nå for tida så er hører vi ofte at forandring fryder. 
Det er oppussingsprogrammer på TV, mennesker 
som gjør mer eller mindre ekstreme makeovers på 
seg sjøl osv. Forandring fryder – og jeg skal ikke 
nekte for det. Jeg liker oppussing og forandring, 
men ikke på alt! I dag har jeg lyst til å snu på det 
uttrykket, og si at forankring fryder! 
Jeg googla ordet forankring, og fant både 
betydninger og synonymer; blant annet betyr 
det å ha et ankerfeste. Det har jeg forstått 
betydningen av på sjøen.  Det gjelder å ha 
dreggfeste, ellers flyter vi av gårde, noe som kan 
få katastrofale følger. Det kan også være snakk 
om forankring når det skal inngås avtaler. Det 
gjelder å være forankra i det vi holder på med, ha 
en trygghet på hva avtalen går ut på. Forankring 
er for meg noe trygt og noe avslappende. Når jeg 
føler at jeg har det trygt, så klarer jeg å slappe av. 
Jeg stresser mye mindre. 
Det finnes en forankring som holder uansett, og 
som ikke er avhengig av oss og våre innfall og 
dagsform. Det er Jesus. “Jeg slipper deg ikke og 
svikter deg ikke”, sier han, og jeg tror ikke at han 
lyver! Johannes 3.16 er det mest kjente og brukte 
verset fra Bibelen, og jeg tenker at det er verdens 

beste forankring – for 
det sier alt: «Så høyt 
har Gud elsket verden 
at han ga sin sønn den 
enbårne, så hver den 
som tror på han ikke skal 
gå fortapt, men ha evig liv». 
Det er innmari fint å ha en 
forankring, en trygghet, et feste som ikke 
avhenger av oss. Gud er kjærlighet, og han er så 
glad i oss at han ga det beste han hadde. Så høyt 
elska Gud at han ga. Det er et stort ideal, men det 
er noe å strekke seg etter! Vi er vant til å tenke 

“what`s in it for me” og så kalkulerer vi – bevisst 
eller ubevisst. Det gjør ikke Gud. For han teller det 
bare at vi er, og så gir han. Hele tiden. Han har noe 
å skufle på med, når det er tomt hos oss, når vi ikke 
orker mer og føler at dreggfestet glapp så totalt 
i livet. Trygve Skaug har skrevet: «Finnes det noe 
finere enn å si: Jeg elsker det og mene det? Å si: 
«Jeg vil bli hos deg» og gjennomføre det». Jeg tror 
Jesus sier det høyt, jeg tror han mener det, og jeg 
tror han gjennomfører. Alltid. Forankring fryder! 
				    Kristina Grundetjern

«En smak av åndelig veiledning» 
Ønsker du å lære mer om deg selv, om Gud 
og ditt Gudsbilde, og om relasjonen mellom 
deg og Gud? Da kan høstens kurs med smak 
av åndelig veiledning være noe for deg. Kurset 
passer for deg som søker åndelig utvikling og 
modning.

Gjennom kurset vil du som deltaker bli 
invitert til å være i prosess. Du vil få 
undervisning og delta i praktiske øvelser 
hentet fra den ignatianske tradisjonen 
innen åndelig veiledning. I tillegg til de 5 
kurskveldene, inngår fire individuelle samtaler 
med åndelig veiledning og du deltar på to «stille 
dager/kvelder» (valgfrie datoer). Disse 
erfaringene kan forhåpentligvis inspirere deg til 
videre fordypning i eget bønneliv og tjeneste.

Rammen for kurskvelden er kl. 18.00 til 20.45 og 
det er følgende torsdager i høst:

29. september
13. oktober
3. november
24. november
8. desember

Det forventes at deltakerne på kurset prioriterer 
disse kveldene, noe som er viktig både for ens 
egen prosess og for de andre som deltar.

Det er 12 plasser på kurset og de vil bli tildelt 
etter meldt interesse. Det er en kursavgift på 
500 kr. Kursledere og veiledere vil være Hans 
Olav Omland, som har kompetanse i åndelig 
veiledning, og prest i Oddernes, Jon Andreas 
Lauvland, som vil ha deler av sin prestetjeneste i 
Randesund denne høsten.
For påmelding og spørsmål, ta kontakt med Jon 
Andreas – tlf. 480 39 747, e-post Jon.Andreas.
Lauvland@kristiansand.kommune.no
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Nytt fra menighetsrådet 
Mye å glede oss over
Menighetsrådet er takknemlig og glad for alt det 
positivt som skjer i Randesund menighet nå. Jeg 
ønsker å dele noe av dette. 

Ansettelser
I siste Kirkenytt før sommeren skrev vi at «Det er 
spennende tider på ansettelsesfronten». Menigheten 
jobbet med å finne ny ungdomsarbeider, en 
person til prosjektstilling og en ny trosopplærer. 
Det var flere menigheter som hadde ledige 
stillinger, og det var tøff konkurranse i prosessen 
for å få ansatt nye gode medarbeidere. Vi var 
derfor veldig spente på om vi ville nå målet 
om å «kunne presentere nye medarbeidere på 
samlingsgudstjeneste i august». Det har vi!

Vi kan nå ønske to nye medarbeidere velkommen. 
Monica Bernal Pedersen har takket ja til 80 
prosent prosjektstilling og Elise Fosen Osmundsen 
som har takket ja til stilling som trosopplærer i 
30 prosent stilling. Dette er to dyktige og erfarne 
personer som vil bidra i menighetens arbeid. Vi er 
også inne i en positiv prosess med ansettelse av ny 
ungdomsarbeider – også det ser lovende ut. Dette 
er viktig med tanke på å komme godt i gang og 
sikre kontinuitet i barne- og ungdomsarbeidet inn 
i nytt semester.  
Prosjektet «Barn og familier i Randesund 
menighet» tar form
Med Monica på plass i prosjektstilling og en 
god dialog med engasjerte «nybyggere» i 
nye boligområder går vi med optimisme og 
forventning videre med vårt mål om å bygge det 
nye familienettverket i menigheten. Det er et mål 
å involvere nye frivillige i barne- og familiearbeidet 
vi har i kirken.  
Som en del av barne- og familieprosjektet har vi et 
klart mål om å ha søndagsskole hver søndag. Nå er 
vi i en god prosess der flere frivillige har meldt seg 
til å være med. Sammen med prosjektmedarbeider 
er vi i ferd med å få på plass en god gruppe som 
vil ta ansvar for søndagsskolen. Dette gleder vi oss 
over!
Entertur og mange konfirmanter
Ungdomsgruppen Enter var på Danmarkstur 
med en stor gjeng ungdommer i sommer. Denne 
turenen er en fantastisk tradisjon som har gitt mye 
glede og fine opplevelser til mange ungdommer. 
Av ca. 60 unge som var på turen i sommer var nær 
halvparten kommende konfirmanter. 

Menighetsrådet 
er takknemlig for 
ungdomsledere 
og frivillige som 
arrangerer turen år 
etter år. 
Vi gleder oss også 
over at 80 gutter 
og jenter har meldt 
seg opp til konfirmantundervisning i Randesund 
menighet denne høsten. Vi er inne i en fin trend 
med økning i antall konfirmanter. 

Takk til Elin Wikstøl Andersen 
Menighetsrådet ønsker å sende en stor takk til Elin 
Wikstøl Andersen som i år har dirigert Rabakoret 
gjennom 25 år. Sammen med organist Reidar 
Skaaland har Elin skapt et unikt barnekor som 
har spredt glede og varme til de som hører på, og 
flotte opplevelser for de som har fått være med. 
Har du barn i alderen 4 – 12 år, anbefaler vi at de 
får begynne i Rabakoret. Det er gøy!  

Kristina Grundetjern slutter
Kristina Grundetjern har takket ja til stilling i Evje 
i Otredal prosti. Det betyr dessverre at Kristina 
slutter som kapellan i Randesund menighet i 
september. Menighetsrådet er svært takknemlig 
for den tiden Kristina har vært hos oss. Vi ønsker 
henne lykke til i ny stilling.  

Bispedømmerådet legger opp til at stillingen etter 
Kristina lyses ut på ettersommeren, med tilsetting 
av ny kapellan på bispedømmerådets møte i 
oktober.

 Alle er velkomne 
Vi ønsker alle hjertelig velkommen til å delta 
på gudstjenester i Randesund menighet. Vi 
oppfordrer til å lese på hjemmesiden om hva som 
finnes av aktiviteter for store og små. Søm kirkekor 
og Rabakoret kan anbefales for sangglade voksne 
og barn. Tirsdagsmiddag og temakvelder kan være 
fine arenaer hvis en ønsker å bli bedre kjent med 
andre i menigheten. Vi har mange aktiviteter, vi 
håper du kan finne noe som passer for deg!
Det er vårt mål at Randesund menighet skal gi;  
Et fellesskap for alle - i tro på Jesus Kristus - i tjeneste 
for medmennesker.
              Nils Kristian Aarsland, leder av menighetsrådet
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«Min salme»
Selv om salmer har vært en del av min oppvekst, 
må jeg vel si at jeg har blitt mer glad i dem 
med årene. Mine søsken og jeg var med på 
gudstjenester fra vi var små, og salmemelodiene 
satt seg godt på hjernen før tekstene. 
Salmetekstene ble etter hvert en slags autopilot 
som fulgte med melodien, og som jeg ikke tenkte 
så mye over.

Men så har noen salmetekster blitt mer og mer 
betydningsfulle for meg. Og jeg blir overrasket 
over sanger jeg har sunget i lang tid før som 
plutselig gir en helt annen mening nå. Kanskje det 
har med at tidene skifter – fra å ikke ha så mange 
bekymringer som liten – til det å bli voksen, få 
barn, med mer arbeid og ansvar.
Frustrasjoner, bekymringer, sorg og glede i skjønn 
forening, der altså. 
Felles for mine salmefavoritter er salmer om håp 
og tro. Som gir styrke når noe tynger. Som er med 
når livet er urettferdig og vanskelig å skjønne seg 
på. 

«Jeg er i Herrens hender», 
av Erling Tobiassen, vil 
jeg si beskriver selve livet 
i en sang; at Gud er med 
hver morgen, i gode og 
dårlige dager, i alt som 
skjer. En salme å lene 
seg på, og en påminner 
på en kjærlighet som 
overgår alt. Og jeg kan 
bare ta imot. Rart. Gud 
er en venn som står og 
venter tålmodig på meg 
selv om Han til tider kan 
bli satt til side og glemt. 
Uansett hva som skjer så ønsker Gud å være med. 
Det er det godt å bli minnet på.

Jeg utfordrer herved Inger Aabjørnsrød til å skrive 
om sin salme i neste nummer av Kirkenytt.
				    Eva Catrine Skuthe

Jeg er i Herrens hender når dagen gryr i øst. 
Hver morgen han meg sender sitt ord med lys og 
trøst. 
Hva dagen meg vil bringe av glede og av savn, 
jeg kan på bønnens vinge få kraft i Jesu navn

Jeg er i Herrens hender i alt som med meg skjer. 
I smil og gråt jeg kjenner at Herren er meg nær. 
Om jeg i dype daler må gå den tunge vei, 
fra himlens høye saler hans øye følger meg.

Jeg er i Herrens hender når dagen dør i vest. 
Min synd jeg stilt bekjenner for ham, min høye gjest. 
Han gir meg himlens nåde og setter englevakt, 
for natten han vil råde med hellig guddomsmakt.

Jeg er i Herrens hender når dødens bud meg når. 
Mens lyset stilt nedbrenner, fra ham jeg hilsen får. 
Han gir meg stav i hånde, han gir meg trøst i sinn, 
og glemt er ve og vånde på vei til himlen inn.

Biskop Thomas kommer til Søm kirke i oktober
Randesund menighet har sitt misjonsprosjekt 
gjennom Stefanusalliansen med fokus på Egypt. 
Mama Maggies arbeid hos Stefanusbarna og 
biskop Thomas sitt arbeid på Anafora. 
Tirsdag 11. oktober kommer biskop Thomas til 
Søm kirke for å fortelle om arbeidet menigheten 
vår er med og støtter. 
Biskop Thomas er biskop i bispedømmet  
El-Qussia i Øvre Egypt – sør i Egypt. Han har 
bygget retreatsenteret Anafora i ørkenen mellom 
Kairo og Alexandria. Dette er et møtested for de 
kristne i Egypt, men også mennesker fra andre 
steder i verden kommer hit. 
Tirsdag 11. oktober møter han prester og kirkelig 
ansatte i domprostiet. Kl. 19.30 kommer han til 

Søm kirke for å fortelle, utfordre og inspirere 
menigheten. 
Detaljer program kommer senere, men sett av dagen 
allerede nå!  			       Steinar Tverrli

Kirkenytt - Randesund menighet - 2022  Nr. 3 9



VIDERE UTOVER 
VÅREN:

 

G U T T I S

VELKOMMEN 
TIL

M A N D A G E R
1 8  -  1 9 . 1 5

SØM KIRKE,
UNDERETASJEN

ANNENHVER
MANDAG I
ODDETALLSUKER

SNEKRING / FORMING
LEK

ANDAKT
FORFRISKNING

OPPSTART:
12.SEPTEMBER

1. - 4. TRINN

HØSTEN
2022

F A C E B O O K :  M I D I - S Ø M  K I R K E        R A N D E S U N D . N O / M I D I

M I D I
H V A ?  K L U B B  F O R  J E N T E R  O G  G U T T E R  P Å  5 . - 7 . T R I N N .  

H V O R ?  K J E L L E R E N  I  S Ø M  K I R K E  
N Å R ?  F R E D A G E R  I  O D D E T A L L S U K E R ,  K L  1 8 . 0 0  -  1 9 . 3 0  *

23-aug. Tacotirsdag for hele familien 

16-sep. Klubbkveld (mer info på MIDI FB)
30-sep. Klubbkveld (mer info på MIDI FB)

14-okt. Bowling (gratis for medlem)
28-okt. Bibelsmugling 
  

A L L E  P Å  5 . - 7 . T R I N N :  V E L K O M M E N  T I L

11-nov. Misjonsbasar
25-nov. Filmkveld 

9-des. Juleavslutning med Julegrøt 

PROGRAM HØST 2022

*Tidspunkt kan variere

AUGUST

OKTOBER

SEPTEMBER

DESEMBER

MEDL.KONT. KR 200,- 
FOR HELE SKOLEÅRET. 

BETALES VIA:

 #641942
NB! MERK MED NAVN!

PROGRAMMET KAN BLI ENDRET. FØLG MED PÅ MIDI SIN FACEBOOK!

NOVEMBER

HEI
DU PÅ

4.TRINN!
BLI MED PÅ

HULEDAGEN!

MELD DEG PÅ:
WWW.RANDESUND.NO

INNEN 15.OKTOBER

HULEDAGEN FOR 4.TRINN
FREDAG 21.OKTOBER

KL. 9.00 - 15.30 �
 

VELKOMMEN TIL EN HEL FREDAG I KIRKA 
NÅR SKOLENE ER STENGT (PLANLEGGINGSDAG), 

OG BARNA HAR FRI!
 

VI SKAL VÆRE UTE OG INNE, HØRE OM 
PAULUS OG SILAS I FENGSELET, 

DET BLIR UTELEK, GOD MAT, LITT SANG
OG BEVEGELSE, VI SKAL LAGE NOE 

FINT, SE EN GØY FILM OG FÅ 
HØRE OM MISJON.

HÅPER 
VI SEES!

K O M  O G  B L I  M E D  P Å  
3  O N S D A G S S A M L I N G E R  +  
G U D S T J E N E S T E N  
1 . S Ø N D A G  I  A D V E N T !  

A L L E  F Å R  S I T T  E G E T  N Y T E S T A M E N T E ,
V I  S K A L  L Æ R E  Å  B R U K E  D E T
-  O G  H A  M A N G E  G Ø Y E  A K T I V I T E T E R .
O P P S T A R T :  9 / 1 1  
K L  1 4 - 1 6  I  S Ø M  K I R K E

V I  S E T T E R  O P P  B U S S  F R A  S K O L E N E
K R I N G S J Å  O G  D V E R G S N E S  T I L  K I R K A .

D U  F Å R  E T  L I T E
M Å L T I D / F O R F R I S K N I N G E R  H V E R  G A N G

P Å M E L D I N G  ( I N N E N  1 / 1 1 ) :
W W W . R A N D E S U N D . N O

H e i  5 . k l a s s i n g !
D u  i n v i t e r e s  t i l

TROS 5.TRINN
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#meg

Bli kjent - Selvforsvar v/tidligere 
VM-bronsevinner i karate Solveig Tellefsen -

Taco - Tema: Sette gode grenser for egen
kropp og prestasjoner - Lek - 

Koz og digg - Bønnevandring - Avslutning

FOR DEG PÅ 7. OG 8. TRINN
FREDAG 4. NOVEMBER
KL 17 - 21 I SØM KIRKE

PÅMELDING: WWW.RANDESUND.NO
INNEN 1.NOVEMBER

 

Håper vi sees!

kr 100,-

Bli med på 
LYSVÅKEN
I KIRKEN!

Hei, 
du på

6.trinn!

Meld deg på idag, og bli med på en gøy
opplevelse i Søm kirke 19.-20.nov 2022!

Håper 
vi 

sees!

Påmelding: www.randesund.no
Bli med på overnatting 

 i kirka!

innen 
11/11

HEI  5-ÅRING!

TIRSDAGS-
MIDDAG
FOR ALLE
SOM VIL 

FRA 
KL 16!

VELKOMMEN TIL
 KIRKEROTTEKVELD

T I R S D A G  2 7 . S E P T E M B E R  K L  1 7  -  1 8 . 1 5

 S Ø M  K I R K E

Lage kirkerotte

Pop-corn og saft

Kose oss

Rottejakt i kirka

Vi skal:

Påmelding innen 20.sep:
www.randesund.no

FREDAG 21.OKTOBER KL 17.30!
BLI MED PÅ TEATERFORESTILLING!

BILLETTER:
Randesund menighet #641931

KOMMER 
TIL 
SØM KIRKE !!!

PRIS: KR 60,-
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Sorgen og veien videre
Mange opplever å miste noen de 
er glad i. Hver eneste opplevelse 
er unik, samtidig som den er 
fellesmenneskelig. Kirkenytt har 
samlet tre som har erfart å miste 
sin kjære de siste årene, til en 
samtale om veien videre.

Jan Georg Ribe hadde vært gift 
med sin Kari i mange år da hun 
fikk påvist kreft i 2011. Som lege 
visste han at prognosene ikke 
var gode.

- Likevel holdt vi fast på håpet det 
første året. Hun 
fikk cellegift-
behandling og 
ble litt bedre. 
Men så fikk 
hun tilbakefall, 
og det siste 
året visste vi 
hvilken vei det 
ville gå. Jeg 
nærmet meg 
pensjons-
alderen, og 
valgte å slutte 
som lege så 
vi kunne leve 
sammen som 
pensjonister 
den siste tiden. 
Slik fikk vi en 
meningsfylt tid, 
vi var sammen 
hver dag, og 
mot slutten kunne hun få noe av 
behandlingen hjemme, og dø 
hjemme med familien rundt seg. 
Det valget har jeg vært glad for 
etterpå. Da hun døde var savnet 
stort, men vi var forberedt, og 
hadde snakket mye om døden. 

- Men døden er et absolutt skille?
- Ja, døden er den siste fiende. For 
henne var det verste fortvilelsen 
over ikke å kunne følge barn og 
barnebarn videre.

Kjersti Riis Andersen fikk mindre 
tid til å forberede seg da hennes 
mann Dagfinn ble syk våren 
2020 og døde før sommeren var 
omme. 

- Selv hadde han kanskje en 
mistanke, men jeg visste ikke 
noe før han fikk resultatene av 
en CT-undersøkelse som viste at 
han hadde kreft i bukhulen. Det 
var 1. april. Jeg var i sjokk, og 
skjønte nok ikke hvor alvorlig 
det var. Mai kom med mange 
komplikasjoner. I juni fikk han 

hjerteinfarkt, og da jeg så 
ambulansen kjøre av gårde med 
ham, tok jeg avskjed. Men han 
kom seg, og ble sendt hjem 
igjen. Etter bare noen dager ble 
han så dårlig at han måtte inn 
på sykehuset igjen, og jeg tok 
avskjed på ny. Det var ekstremt 
slitsomt.
Situasjonen ble ikke bedre av 
at dette foregikk under den 
første koronavåren, da Kjersti 
ikke kunne være så mye med på 
sykehuset. I tillegg slet hun med 

egne helseplager.
- Men midt i det hele var det 
heldig at det ble en liten luke 
i koronarestriksjonene da han 
døde i juli, slik at vi kunne 

ha 200 i begravelsen og 100 i 
minnesamværet.

Lisbeth Hallberg mistet sin 
mann Jan Fjelde sist vinter. 
Jan var 95 år og hadde levd et 
rikt liv. Han hadde fått påvist 
prostatakreft for mange år siden, 
men nå var det spredning til 
skjelettet. - Jeg visste at han var 
svak, men vi var i kirka 14 dager 
før han døde. Etter det gikk 
det fort, med undersøkelser på 
lindrende avdeling på sykehuset, 
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en forkjølelse som ble til 
lungebetennelse, og de siste 
dagene på Valhalla. 

- Etter noen dager på Valhalla 
kunne vi merke at han ble 
dårligere. Man sier at den siste 
sansen mennesket mister er 
hørselen. Jeg ringte til June 
(Baarøy Myhrstad, kantor i 
Randesund menighet), som Jan 
var så glad i. Og June kom og 
sang: «Jeg er i Herrens hender», 
før han sovnet. Vi satt hos 
han, jeg og to av barna som 
kom fra Oslo. Vi sang for han – 
barnesanger og salmer. Vi sang 
han inn i døden. Da han pustet 
ut, vet jeg at hans ønske ble 
oppfylt: Å bli omsluttet av Guds 
kjærlige hender.

- Hva er det ellers som kan hjelpe i 
en sånn situasjon?

- Jeg er glad i vår kirkes 
begravelse, sier Jan Georg. – 
Den har en slitesterk liturgi 
som gir en veldig trøst. Og 
realitetsorientering: når du 
står der og holder i tauet som 
senker kista ned i jorda, slik vi 
gjør mange steder på Sørlandet, 
må du gå inn i og gjennom det 
vonde og forferdelige det er å 
miste.

- Jeg opplevde akkurat det som 
absurd, at Dagfinn skulle ligge i 
kista og senkes ned i jorda, sier 
Kjersti. - Men det betydde mye å 
ha begravelsen i Søm kirke, der 
vi hadde vært mye sammen. Og 
det var sterkt da vi sang «Jeg 
tror på jordens forvandling» i 
kirken, og sangen ble løftet av 
kirkekoret. På kirkegården fant 
jeg trøst i å få holde rundt et 
barnebarn som da var åtte år – 
det har jeg minnet ham på siden. 
Slike små ting kan bety mye. 

- Jeg er glad for at Jan fikk 
den begravelsen han ønsket 
i sin kjære Søm kirke. Det var 
koronatid, og vi kunne ikke ha 
nærkontakt med de som fulgte 
han til graven. Ingen klemmer 

eller gode ord. Men jeg følte 
meg likevel omsluttet av omsorg 
og varme, forteller Lisbeth.

- Det var viktig for Jan at vi 
skulle ligge i samme grav. Da 
kisten ble senket ønsket jeg å 
være sammen med han. Døden 
er ikke slutten, men savnet 
og lengselen er så stor. Gud 
er kjærlighet, sa Jan. På vår 
gravstein vil det stå: Størst av alt 
er kjærligheten.
Alle tre peker på at det hjelper 
å ha familie og venner rundt 
seg i tiden etter begravelsen. 
I begynnelsen er det gjerne 
mange som stiller opp, etter 
hvert blir det mest de virkelig 
nære. 

– Å ha en åpen dør, og noen som 
alltid sier «ja, bare kom», har 
vært viktig for meg, forteller 
Lisbeth. Kjersti peker på nære 
venninner, og undres om det 
kanskje kan være vanskeligere 
for menn som ofte ikke har slike 
nære nettverk. 

- Ja, det kan det være noe i, sier 
Jan Georg. Selv brukte han tid til 
å skrive takkekort til hver enkelt 
etter begravelsen, og husker det 
som en god prosess. – Og så er 
det noe med den gamle ideen 
om et sørgeår, fortsetter han. 

– Jeg gikk inn i hver ny årstid 
med sorg, og da jeg hadde 
gjennomlevd alle årstider, var 
det som det åpnet seg igjen, og 
livet kom tilbake til meg.
Lisbeth tilføyer at hun fant trøst 
i bøkene, diktene og musikken 
som hun og Jan delte. - Før Jan 
døde, fikk han også vite at min 
datter var gravid og at jeg skulle 
bli bestemor for første gang, 
forteller hun. Det ble en glede 
midt i sorgen.
Både Lisbeth og Kjersti ble raskt 
opptatt med praktiske ting 
som å selge bolig og forberede 
flytting. – Det var godt å ha noe 
å holde på med, men det kan 

hende det forsinket sorgen, sier 
Kjersti. – Først den andre høsten 
etter at Dagfinn døde, fikk jeg 
arbeidet ordentlig med sorgen. 
Og i sommer, da det var gått to 
år, kjente jeg at det ble lettere å 
gå inn i det tredje året. 
Alle tre er enige om at 
sorgprosesser er ulike, slik 
menneskene er det. 

- Hva er det vanskeligste i en slik 
situasjon?

- Det er vel selve tapet, og 
prosessen med å godta det, sier 
Jan Georg.
- Det griper jo inn i alt, sier Kjersti. 
- Når du er vant til å ha noen å 
dele livet med. Nå holder jeg på 
å finne fram til en ny identitet, 
som «bare Kjersti».

- Savnet. Alle dager da jeg 
ønsker å ha han ved min side. 
Merkedager og helligdager 
kan være såre. Jeg liker best 
hverdagene, sier Lisbeth.

- Hva har troen betydd for dere?
- Troen og håpet for evigheten 
har vært helt avgjørende, sier 
Jan Georg. – Jeg har funnet trøst 
i kirken, og kjent meg ivaretatt 
der. Jeg søkte til Guds ord, og 
jeg leste mange salmer, som 
hjalp meg å formulere det jeg 
kjente.
Lisbeth forteller om små tegn 
som gir mening, som lyset som 
brøt gjennom i kirken akkurat 
da hun holdt minnetalen over 
Jan, til tross for at det var en 
gråværsdag. - For meg er troen 
håpet om det evige liv, avslutter 
hun.

- Troen er grunnmuren i livet, den 
en kan lene seg mot også i møte 
med døden. Det er mye vi ikke 
vet om livet etter døden, men 
jeg er jo trygg på at Dagfinn har 
det godt, sier Kjersti. 
	            Elise Seip Tønnessen
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TEMAKVELDER
SØM KIRKE

Siste mandag i måneden

Kl 19.30 - 21.30

HØSTen 2022:
29. august: "Jeg og du – om møtet mellom to mennesker", 

ved filosof og fysiker Hans Grelland.
 

26. september: «Råd og tips til medieforeldre», ved Jarle Haugland, fra Tro og medier.
 

31. oktober: «Sjelesorg til hverdags», ved Arne Tord Sveinall, fra Institutt for sjelesorg.
 

28. november: «Ungdom og Utenforskap"
Hvordan være en trygg voksen i møte med barn og unge i utsatte livssituasjoner?

ved Bente Fjelde og Cecilie Coward, fra Kirkens ungdomsprosjekt.
 

Følg med på Facebook og på menighetens nettside for mer informasjon utover høsten.
Arrangementene har enkel bevertning, og er gratis. 

 
 

Arrangementene er gratis

VELKOMMEN!
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Givertjenesten skaper muligheter

Per 31. juli er det kommet inn 568.450. kr til 
givertjenesten. Fortsetter resten av året på samme måte 
og vi regner med 20.000 som vi Þkk i støtte fra 
Sparebanken Sør, vil vi ha passert millionen til nyttår 
også i 2022. Det er ßott, og all grunn til å være 
takknemlige. Hjertelig takk for alle bidrag! Få 
menigheter får til noe tilsvarende! 

Men vi har ekstra utfordringer i Randesund. Vi har stor 
tilßytting til bydelen. Stadig ßere mennesker skal omfattes av våre tilbud og tjenester. Barn 
og familier skal Þnne sin plass i nye omgivelser. Ungdom skal ha et trygt sted å samles. 

Første trinn i satsingen «UNG» var ombygging av kirkekjelleren. Den er for lengst tatt i 
bruk. Nylig begynte vår nye prosjektmedarbeider Monica Bernal Pedersen. Hun skal ha 
fokus på nyinnßyttede. Givertjenesten står for mye av Þnansieringen. 

Dere som har vært med i givertjenesten en tid: Takk – og stå på! 
Nå henvender vi oss til deg som ikke ennå har gitt fast, men som 
har sans for SAKEN. Tenk en pizza i måneden, 200 – 300 kr. Kan 
du satse såpass? Vipps til 689 930 en gang. Eller gi «en pizza i 
måneden» uten stadig å måtte tenke på saken: Skan QR-koden, 
sett inn noen opplysninger og velg betaling med Vipps eller 
banktrekk. Så er du med. Det vil du og dine omgivelser ha glede 
av – også de nye som dukker opp i ditt nabolag. 
Vi har et oppdrag for Jesus. Det gjelder ikke minst i nærmiljøet.

L Ø R D A G  2 6 . N O V .  S Ø M  K I R K E

MENIGHETENSMENIGHETENS
JULEMESSEJULEMESSE

VELKOMMMEN TIL

KAFETERIA, LOTTERI, LYKKEHJUL, FISKEDAM, SALG AV
BAKST, STRIKKE- OG GAVEARTIKLER M.M.

PROGRAM KOMMER I NESTE NUMMER.
HOLD AV DAGEN!
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FOR BARN MELLOM 0 OG 2 ÅR 
MED FORELDRE

NB! HUSK PÅMELDING: 
 www.randesund.no

 
Kr 30,- pr gang (Vipps: #641940)

ON-CALL AND RELIABLE!

 

ONSDAGER 
FRA 14. SEPTEMBER 2022

(UNNTATT 5.OKT, 19.OKT OG 26.OKT)  
T.O.M. 30.NOVEMBER 

 

KL. 10.30 – 11.15 
I SØM KIRKE. 

 
KAFÉ FRA KL 11.15

TA MED MATPAKKE, GRATIS KAFFE/TE

HØST -22

DROP
IN

30,-

TIRSDAG
29.NOVEMBER

JULEGRØT KR 30,- PR PERS 
KL 16-17.30

 

JULEVERKSTED 
FRA KL 17

KR 60,- PR PERS
 

VELKOMMEN!!

Julegrøt +
Juleverksted

SØM KIRKE:

Samlingsgudstjeneste
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Elin fikk blomster
25 år som leder og dirigent av Rabakoret. Ikke rart at kjære Elin Wikstøl Andersen ble takket av 
menighetsrådet, og fikk blomster på samlingsgudstjenesten i Søm kirke søndag 28. august. Et vakkert 
og varmt sensommervær avspeilet stemningen inne i kirken. Det var søndagsskolens dag, få stoler 
var tomme, hele spekteret av aldersgrupper hygget seg sammen. Presten talte om vi alle kan være 
menneskefiskere, be noen være med. Monica Bernal Pedersen, vår nye prosjektleder, ble innsatt og 
bedt for i sin tjeneste med ansvar for unge familier og barn. Og Rabakoret sang. Og sang. Og alle, fra de 
minste til de eldste kunne de fine bevegelsene som illustrerte sangene. Det ble en festgudstjeneste, en 
flott begynnelse på et nytt semester. 
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Rona Senter, 4 etasje. 
Parker gratis i kjelleren, 
ta heisen rett opp.

Grundig synsundersøkelse, riktige briller og linser.

+47 48 88 88 50

Tel. 38 10 76 00 
www.bayauto.no

AS TLF 909 43 807

kjetil@bkeas.no

Et åpent fellesskap der vi 
deler bibelord, 

snakker og 
ber sammen!

BØNN OG
SAMTALE

HJERTELIG VELKOMMEN TIL

Tid: Hver mandag kl. 11.00-12.00
Sted: Kirkestua i Søm kirke
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Slekters gang fra 15. mai – 10. august 2022

Døde 
Gerd Tellefsen
Finn Bugge Wold
Hans Martin Pedersen
Nina Fjelma Huse
Njaal Gunnleiv Lofthus
Kari Syvertsen
Laila Aasen
Molly Ann Lindtveit
Ingunn Wiig
Gerd Gundersen
Astrid Romstøl
Else Britt Jahren
Sven Johannessen
Kjell Reidar Trondsen

Døpte
Lucas Djupevåg Nilsen
 Viva Louise Langeland Hansen
 Jesper  Rabbersvik-Wathne
 Tiril  Rabbersvik-Wathne
 Henny Austnes Rosenkilde
 Fillip  Brandsæter
 Mina  Løland-Grimestad
 Ola Fidjeland Johannessen
 Leah  Transeth
 Jens Thomassen Neset
 Pelle Fransson Gundersen
 Alexander Nicolai Nordberg Hoel
 Victoria Isabelle Nordberg Hoel

 Luna Brandtenborg Lunde
 Peter  Jorkjend
 Liam Holte Vetrhus
 Elma Lovise  Tellefsen
 Klara Solli Dyrstad
Harvey John Walker Blindheim
 Emilia Miranda Åstrøm
Tomine  Karterud
Luna Repstad Sanne
Maja Vigmostad Henningsen
 Filip Kristiansen Jensen
William Kristiansen Jensen
Nora Ribe Rudihagen
Ella  Heiseldal

Viede
Karoline Flå og Jan Thomas Gran Olsen
Wenche Molans og Julio Carroza
Mathilde Dolsvåg og Audun Grøtta Giske
Hedda Myhre og Jostein Vik
Monica Katrine Helgesen og Edvin Svendsen
Erik Pirolt og Jorunn Ugland
Eline Råsberg Tønnesland og Jørgen Borgersen
Tone Djuvik Svanevik og Rune Grov
Stine Solli og Espen Nor Sandsness
Maren Gullvåg Åsen og Johan Fallrø
Ida Amble og Tobias Lagarhus
Ioanna Psestaki og Mikael André Albrecht
Maria Frogner og Olav Willumsen Haugå
Jorunn Fure og Arne Axelsen

 
Takkoffer til Beløp
Menighetens misjonsprosjekt/Stefanusalliansen 7258
Menighetens eget arbeid 43837
Himalpartner 23740
Institutt for sjelesorg, Modum Bad 6220
KUP 5570

Takkoffer i perioden mai – august

G A R A S J E 
Ønsker å leie en garasje. Søm-Frikstad-Tømmerstø  –  for 6 eller 12 måneder.

Flemming Jensen   tlf. 97100178 - sobjense@gmail.com
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serveres fra kl 16 til 17.30

 
 

30.AUG
+ ANNENHVER UKE
 ODDETALLSUKER

 

Småbarnssang
eller annet gøy 

VELKOMMEN TIL
SØM KIRKE !

TIRSDAGS-
MIDDAG

fra kl 17 - 18:ETTER MIDDAGEN

Håper
vi sees!

OPPSTART 
HØSTEN 2022:
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Faste arrangementer i Søm kirke
Mandager

Kl. 11.00-12.00: �Bønn og samtale i kapellet.  
Åpent for alle

Kl. 18.00-19.15: �Guttis annenhver mandag.  
For gutter 1.-4. trinn 

Tirsdager
Kl. 19.30–22.00: Søm kirkekor    

Onsdager
Kl. 10.30-11.15:  Babysang (fra 0 til 2år) 
Kl. 11.15:              Kafé/sosialt på kirketorget

   Torsdager
Rabakoret 

Mini Raba Kl. 17.00–17.30, barn fra 4 år til 1. trinn
Raba Kl. 18.00–18.30, barn fra 2. til 7. trinn

Fredager
Kl. 18.00-19.30: �MIDI annenhver fredag.  

For gutter og jenter 5. – 7. trinn 
Lørdager

Kl. 19.30:       �Ungdomsgruppa Enter^.  
For ungdommer fra 8. trinn og oppover 

Vi tar forbehold om endringer. Se ”Kalender” på www.randesund.no

Onsdagstreff med månedens gjest - kl. 12.00 i Søm kirke
Onsdag 7. september - Nils Terje Andersen 
Hvilke bilder har vi av Jesus?

Onsdag 5. oktober - Rune Stormark  
En gud for vår tid

Onsdag 2. november - Wenche Solum Stallemo  
Else Marie Jakobsen – Liv, kunst og engasjement 

Onsdag 7. desember - Erland Grøtberg 
Hva er da et menneske!

Strikkekafeen
i Søm kirke

i Kirkestuen

Tid: 11.00 – 13.30, 
torsdager i oddetallsuker 

Kaffe og te serveres

Ta med matpakke og strikketøy 
Et sted for å møtes, prate, og 

strikke, hvis ønskelig

Alle er velkommen
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strømme 
Entreprenør og eiendomsutvikler

www.kaspar-stromme.no
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Mesel-Invest ASMesel-Invest AS

 S L A K T E R

FRIVOLDFRIVOLD
ETABL. 1928

www.alpha-omega.no

VAKTTELEFON HELE DØGNET

380 22 444
TRYGGHET, NÆRHET OG OMSORG – FOR ALLE BEHOV

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50 
www.andas.no

Elvegt. 15 • 4614 Kristiansand

Coop Mega Dvergsnes
dvergsnes.mega@coop.no 

Telefon: 38 12 50 60
Apent:08.00 – 22.00 

Nå også lørdager

Tlf. 932 34620

MENY RONA
Hverdager: 08:00 - 22:00

Lørdag: 08:00 - 20:00
Telefon: 38179600
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SEPTEMBER
Søndag 18. september
15. søndag i treenighetstiden 
Joh 15, 9-12 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, dåp, nattverd, 
søndagsskole 
Søm kirke kl. 17.00 
Familiegudstjeneste, Min 
kirkebok til fireåringene, 
Rabakoret, kveldsmat

Lørdag 24. september 
Randesund kirke kl. 11.00 
Dåpsgudstjeneste

Søndag 25. september
16. søndag i treenighetstiden 
Matt 11, 16-19 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, nattverd, avskjed 
med Kristina Grundetjern,  
søndagsskolegudstjeneste 
samtidig, med utdeling av 
3-årsbibel

OKTOBER
Søndag 2. oktober 
17. søndag i treenighetstiden 
Mark 5, 35-43 
Søm kirke kl. 11.00 
Høymesse, nattverd 
Søm kirke kl. 13.00 
Dåpsgudstjeneste

Søndag 9. oktober 
18. søndag i treenighetstiden 
Mark 1, 40-45 
Randesund kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
Høsttakkefest, Rabbersvigen 
jazzforsamling, 
Bygdekvinnelaget 

Søndag 16. oktober 
19. søndag i treenighetstiden 
Luk 9, 57-62
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, presentasjon av 
konfirmantene, søndagsskole 
Søm kirke kl. 17.00 
Barnegudstjeneste

Søndag 23. oktober 
20. søndag i treenighetstiden 
Matt 18. 1-11 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, nattverd, dåp, 
søndagsskole, diakoniens 
søndag

Søndag 30. oktober:
Bots- og bønnedag
Luk 15, 11-32 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, nattverd, 
søndagsskolegudstjeneste 
samtidig 

NOVEMBER
Lørdag 5. november 
Allehelgensaften 
Randesund kirke kl. 13.00 
Dåpsgudstjeneste 
Randesund kirke kl. 16.00 
Minnegudstjeneste

Søndag 6. november
Allehelgensdag 
Luk 6, 20-23 
Søm kirke kl. 11.00 
Høymesse, nattverd, 
søndagsskole 
Søm kirke kl. 17.00 
Barnegudstjeneste

Søndag 13. november 
23. søndag i treenighetstiden 
Matt 24, 35-44 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, nattverd, 
søndagsskole, søndag for de 
forfulgte, Stefanusalliansen 

Søndag 20. november 
Kristi kongedag/domssøndag 
Joh, 9, 39-41 
Søm kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste, LysVåken

Søndag 27. november 
1. søndag i adventstiden 
Matt 21, 1-11 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, kirkebursdag, 
TROS 5. trinn

Vi tar forbehold om endringer. 
Se menighetens nyhetsmail, 
nettstedet vårt www.randesund.no 
eller Fædrelandsvennen.

Gudstjenester -  september til november 2022

SKATTEKISTA - søndagsskolen vår
Det er søndagsskole i Søm kirke nesten hver søndag fra 
kl. 11.00 til ca. kl. 12.15 fra høsten. Alle barn er hjertelig 
velkommen. De gangene det ikke er søndagsskole, er det enten 
familiegudstjeneste kl. 11.00 eller barnegudstjeneste kl. 17.00.
Vi er med i gudstjenesten ca. 15 minutter, og går så ned i 
underetasjen til lek, undervisning, sang og grupper. Barna er delt 
inn i grupper etter alder.


